LØFT & HEJS
W
W
www.mw.dk · +45 86 15 01 11 · mw@mw.dk
W
W
A
S

Lastkrog med pal
Connexled
Karabinhager
Surring
Taluritlåse Kæde
Rundsling
Wire
Taljeblok Kovser Bardumstrammer
Løft & Hejs
Kapitel
 12
Sjælker
eShop: www.mw.dk  Mail: mw@mw.dk TLF: (+45) 86150111
Varenummer Vægt
CLKS125 1,25 TONS
CLKS16 1,6   TONS
CLKS32 3,2   TONS
CLKS54 5,4   TONS
CLKS8 8      TONS
Varenummer Vægt
EKN6 1,20  TONS
EKN7 2 ,00 TONS

eShop: www.mw.dk  Mail: mw@mw.dk TLF: (+45) 86150111
Varenummer Vægt
GRABIQ-MF08/06 2.50 TONS
GRABIQ-MF10/08 4.00 TONS
GRABIQ-MF13/10 7.50 TONS
Varenummer Vægt
C6 1.50 TONS
C7 2.00 TONS
C10 3.15 TONS
C13 5.30 TONS
C16 8.00 TONS
C18 12.5 TONS
Varenummer Vægt
CLKS125 1.25 TONS
CLKS15 1.50 TONS
CLKS25 2.50 TONS
CLKS32 3.20 TONS
CLKS54 5.40 TONS
CLKS8 8.00 TONS
Varenummer Varenummer Størrelse

KH070 KHR70 7X70
KH080 KHR80 8X80
KH090 KHR90 9X90
KH100 KH100 10X100
KH110  11X120
KH120  12X140
KH130  13X160
KH140  14x180
Varenummer Størrelse
PLED04 4 mm.
PLED06 6 mm.
PLED08 8 mm.
PLED10 10 mm.
PLED12 12 mm.
Varenummer Størrelse Model
HOB25MK Surring 25mm. 500kg
0.4/4.6mtr
M/Krog
HOB25SNAP Surring 25 mm 500kg 10mtr
blå
M/Snaplås
HOB25SNAP-
SORT
Surring 25 mm 500kg   5mtr
sort
M/Snaplås
HOB25T Surring 25 mm 500kg
0.5/4.5mtr
M/Syet øjer
HOB25UK Surring 25 mm 500kg 6.5mtr U/Krog
HOB35MK Surring 35 mm 2.5t 0.5/5.5mtr M/Krog
HOB35UK Surring 35 mm 2.5t 6.5mtr U/Krog
HOB50MK4T Surring 50 mm 4.0t 0.5/9.5mtr M/Krog
HOB50MK5T Surring 50 mm 5.0t 0.5/9.5mtr M/Krog
Karabinhager
P-Led
Surring

5R 5.0 mm 18.5 mm 17.0 mm 5.0 mm  50 meter
14G 6.0 mm 18.5 mm 20.2 mm 6.0 mm  50 meter
38G 10  mm 28.0 mm 34.0 mm 10  mm 50 meter
Varenummer Dim. A-Dim. B-Dim. D-Dim. Længde
PVCKÆDE-06 6.0 mm 41 mm 21 mm 6 mm 25 meter
PVCKÆDE-08 8.0 mm 54 mm 27 mm 8 mm 25 meter
Galvaniseret kortleddetkæde
Din 766
Rustfri kortleddetkæde
Din 766
PVC kæde rød & hvid
eShop: www.mw.dk  Mail: mw@mw.dk TLF: (+45) 86150111
Varenummer Dim. A-Dim. B-Dim. D-Dim. Længde Grade Vægt
NI08-08 8.0 mm 26 mm 28 mm 8.0mm 50 Meter 8 2.00 tons
NI10-08 10  mm 31 mm 34 mm 10 mm 50 Meter 8 3.15 tons
NI13-08 13  mm 40 mm 46 mm 13 mm 50 Meter 8 5.00 tons
NI16-08 16  mm 48 mm 57 mm 16 mm 50 Meter 8 8.00 tons
Varenummer Dim. A-Dim. B-Dim. D-Dim. Længde Grade Vægt
NI10-10 10  mm 30 mm 37 mm 10 mm 50 Meter 10 4.00 tons
NI16-10 16  mm 48 mm 57 mm 16 mm 50 Meter 10 10.0 tons
Varenr. Dim. D-Dim. H-Dim. Ø-Dim. Gev. Længde
ØB06 6 mm. 36 mm. 36 mm. 20 mm. 13 mm.
ØB08 8 mm. 36 mm. 36 mm. 20 mm. 13 mm.
ØB10 10 mm. 45 mm. 45 mm. 25 mm. 17 mm.